
Regnskab over indsamling

Oplysninger om indsamlingen

Indsamlingsnævnets sagsnr.: 22-700-04426

Indsamlers navne: Karina Spanggaard, Tanya Lykke Fürst, Samanda Mygind, Nanna Kiel Pedersen

Indsamlingsperiode: 13.01.2022 – 02.01.2023

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer: 3098 3107717129

Indsamlings navn: Støtte til Karin og børnene

Indsamlings formål:

”Vores elskede veninde Karin mistede d. 31/12-21 sin forlovede i en tragisk drukneulykke.

Hun står nu tilbage med 2 små̊ børn på 1,5 år og 3 uger, hus, bil og en kæmpe sorg.

Vi vil rigtig gerne gøre noget for hende og ser en kæmpe befrielse i, at kunne støtte hende

økonomisk.

Hun skal selv have lov til at bestemme hvad de indsamlede midler skal anvendes til. Det kunne fx

være til begravelse, barnedåb, bolig, bil, oplevelse, dagligvare mm.”

Oplysninger om indtægter og udgifter

Indsamlingsregnskab Beløb

Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter 64.100 Kr.

Administrationsudgifter

Regnskabsposten består af følgende:

Gebyr, Civilstyrelsen              kr. 1.200

Revisor                                    kr. 6.250

7.450 Kr.

Indsamlingens overskud, som er overført til Karin 56.650 Kr.
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Underskrifter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er

foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven (Lov nr. 511 af 26. maj 2014 om indsamling

m.v. med senere ændringer.) og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 2.

OBS: Ved indsamlinger afholdt af fysiske personer; komiteer, skal blanketten underskrives af alle

tre komitemed- lemmer. Ved indsamlinger afholdt af juridiske personer skal regnskabet

underskrives af de tegningsberettigede samt den medansvarlige for indsamlingen.

Dato:

Navn: Karina Spanggaard

Underskrift: ______________________________________

Dato:

Navn: Tanya Lykke Fürst

Underskrift: ______________________________________

Dato:

Navn: Samanda Mygind

Underskrift: ______________________________________

Dato:

Navn: Nanna Kiel Pedersen

Underskrift: ______________________________________
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Erklæring vedr. udbetalte donationer vedr.: Karin og hendes to små børn

Oplysninger over indsamlingen

Indsamlingsnævnets j.nr.: 22-700-04426

Indsamler: Komitéen ”Støtte til Karin og børnene”

bestående af Karina Spanggaard, Tanya Lykke

Fürst, Samanda Mygind og Nanna Kiel Peder-

sen

Kontaktperson: Karina Spanggaard
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2

Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskabet til fordel for Ka-

rin, som mistede sin forlovede i en tragisk drukneulykke.

Til Komitéen ”Støtte til Karin og børnene”

Vi har revideret det medfølgende indsamlingsregnskab for perioden 13. januar 2022 til 2. januar 2023, der

udviser indsamlede midler på kr. 64.100 og afholdte udgifter på kr. 7.450.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 13. januar 2022 til 2. januar 2023 i alle væ-

sentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr.

160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-

sorerklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af komi-

téen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retnings-

linjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, lige-

som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfat-

telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anven-

delse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabs-

bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v. Som følge heraf kan ind-

samlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Komitéen ”Støtte til Karin og børnene” og Indsamlingsnævnet

og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end Komitéen ”Støtte til Karin og børnene” og Ind-

samlingsnævnet.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Komitéen ”Støtte til Karin og børnene”s ansvar for indsamlingsregnskabet

Komitéen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regnskabsbe-

stemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v. Komitéen har endvidere
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3

ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at kunne udarbejde et indsamlings-

regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisorerklæring med en kon-

klusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som

følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på

grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklu-

sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af komitéens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, samt om

indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-

melse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger

m.v.
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Vi kommunikerer med Komitéen ”Støtte til Karin og børnene” om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæs-

sige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 11. december 2023

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 53 37 19 14

Brian Bilde Sørensen

statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne48673
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Kiel Pedersen
Komitémedlem
Serienummer: 716708fa-76fd-4290-b89a-adffa8f9176a
IP: 80.198.xxx.xxx
2023-12-13 12:49:20 UTC

Tanya Lykke Fürst
Komitémedlem
Serienummer: d959a363-f02e-4201-add7-ee217e7c52e4
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-12-13 12:54:44 UTC

Karina Spanggaard
Komitémedlem
Serienummer: 3a334701-5125-4d3c-8991-f09e0e3c8a4b
IP: 83.89.xxx.xxx
2023-12-13 17:07:43 UTC

Samanda Mygind
Komitémedlem
Serienummer: 8a4fda6b-2191-42c3-b0c1-519646e0451f
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-12-14 19:53:35 UTC

Brian Bilde Sørensen
Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR: 53371914
Statsautoriseret revisor
Serienummer: f5488fbd-2170-4711-b580-15c64dad6450
IP: 109.56.xxx.xxx
2023-12-14 20:05:31 UTC
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20.900 Regnskab inkl. erklæring for indsamlingsregnskab FINAL NY
            X3G3D-FB81B-DI4KB-FCV3K-5GPOO-5V70T
            SHA-256
            b7686f6f4032b7c38708a1936624b79bc6053b92d405083f94d4326c005c4628
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
20.900 Regnskab inkl. erklæring for indsamlingsregnskab FINAL NY
            X3G3D-FB81B-DI4KB-FCV3K-5GPOO-5V70T
            SHA-256
            b7686f6f4032b7c38708a1936624b79bc6053b92d405083f94d4326c005c4628
            
                                    
                                                                            komitémedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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